
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO INQUILINATO 

COPIA DI DETERMINA N. 212   ANNO 2014 DEL 07-04-2014  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 67 

OGGETTO: 
TRAPANI-LOCALE SITO IN VIALE EMILIA ROMAGNA 24-ASSEGNAZIONE A SEGUITO DI 
CESSIONE DI ATTIVITÀ ALLA DOTT.SSA ANTONELLA BARBIERA..- 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 
      PREMESSO  
  

•         Che l’Ente è proprietario di un locale sito in Trapani nel Viale Emilia Romagna 24 , 
censito al N.C.E.U. al foglio 10-part.501-sub 18-cat.C/1; 

•         Che il suddetto locale era locato al Dott. Baldassare Di Gaetano per la propria attività di 
farmacista con un canone mensile pari ad € 192,35 oltre IVA ed annuo pari ad € 2.308,00 
oltre IVA ; 

•        Che con nota assunta al protocollo dell’Istituto il 19/02/2014 al n.2544 il Dott. 
Baldassare  Di Gaetano ha comunicato la cessazione della predetta attività ed il 
trasferimento della titolarità della stessa ; 

•        Che con nota assunta al protocollo il 03/04/2014 al n. 5201 la Dott.ssa Antonella Barbiera 
nt. Salemi il 12/09/1958, in qualità di socio amministratore della Farmacia Barbiera di 
Barbiera A.- CONFORTO A.& C. s.n.c., ha  comunicato di avere acquisito la titolarità 
della farmacia del Dott. Baldassare Di Gaetano  già titolare del contratto di locazione del 
locale di Viale Emilia Romagna 24;  

  
        VISTA la D.C. n.1 dell’11/01/2011;   
  
        VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 
  
        VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 
  
         Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;  
  
  
  
  

D E T E R M I N A 
  

�      Per quanto espresso in narrativa, prendere atto della richiesta di voltura inoltrata dalla 
Dott.ssa Antonella Barbiera. Per trasferimento dell’azienda-   



•      Assegnare il locale e invitare la Dott.ssa Antonella Barbiera, in qualità di socio 
amministratore della Farmacia Barbiera di Barbiera A- CONFORTO A. & C. s.n.c. con 
sede legale in Santa Ninfa nellaVia Palmiro Togliatti n.14,  per la stipula di un nuovo 
contratto di locazione   relativamente al locale sito in Trapani nel Viale Emilia Romagna 
24, censito al N.C.E.U. al foglio 10-particella 501-sub.18-cat.C1,con un canone mensile 
pari ad € 192,35 oltre IVA e pati ad € 2.308,00 annue oltre IVA. 

  
  

  
   
  

                                          IL CAPO DEL SETTORE AMM.VO    
                                         (F.to Dr. Pietro SAVONA) 

  
  
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                     F.to Arch. Rita LAX 


